Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
242500 Брянская область, г.Карачев,

ул.Советская, д.64                                                                                                                  тел., факс 2-11-41

от 06.12.2024 №1866                                          г.  Карачев, Брянская обл.

«Об утверждении перечня должностных лиц,

которым предоставлен доступ в ГИС ТОР КНД

в соответствии с правилами пользования государственной

информационной системой «Типичное облачное решение

по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»

        В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 27

июля 2020 года №316-п «Об утверждении порядка организации работы

государственной информационной системы «Типичное облачное решение по

автоматизации контрольной (надзорной) деятельности на территории

Брянской области», распоряжением Правительства Брянской области от 08

октября 2018 года №231-рп «О некоторых мерах по организации работы по

осуществлению регионального государственного контроля (надзора) с

использованием государственной информационной системы «Типичное

облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»

1. Утвердить перечень должностных лиц, которым предоставлен доступ в ГИС

ТОР КНД в соответствии с правилами пользования государственной

информационной системой «Типичное облачное решение по автоматизации

контрольной (надзорной) деятельности», согласно приложению.

2. Распоряжение от 17.03.2023г №155-р признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

администрации Карачевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Карачевского района С.В. Шутову

Глава администрации

Карачевского района                                                                        Р.А.Егоров

Заместитель главы

администрации Карачевского района                                                   С.В. Шутова

Юрист:Н.Г.Романенко:

Исп.:Д.А.Корсиков

тел: 2-40-00